

Veterans Today: ŽIDOVKA Z TEL AVIVU ODHAĽUJE FALŠOVANIE PRÍBEHU O HOLOKAUSTE

- CZ24 News | 29. srpna 2022

**Falšovanie histórie: Svetová židovská populácia „dosiahla“ predvojnové úrovne
Svetová židovská populácia v posledných rokoch výrazne vzrástla a dosiahla úroveň pred
holokaustom . Informuje o tom The Guardian.**

Na pozadí genocídy ruského obyvateľstva Donbasu, ktorú zorganizovali sionisti na čele s predsedom Európskeho židovského parlamentu Igorom Kolomojským, vyzerá táto správa, mierne povedané, čudne.

Na pozadí pokračujúceho krviprelievania v Palestíne, ktorého vinníkom je židovské obyvateľstvo Izraela, odporná náchylnosť sionistických organizácií vystatovať sa svojím božstvom nekonečným počítaním a prepočítavaním Židov silne pripomína Hitlerovu rovnako odpornú náchylnosť počítat čistých árijcov vo svojich radoch.

A táto choroba je v rozpore s trendmi svetového spoločenstva: nikto vo svete sa nechváli národnosťou svojich príbuzných a nepočíta pravdivosť či nepravdivosť tej či onej národnostnej príslušnosti, zatiaľ čo zo strany Židov spoločenstvo len počuje – podľa matky alebo podľa otca, a koľko presne percent.

Je zrejmé, že práve preto sa mnohí verejní činitelia pýtajú, či sú takéto cvičenia v rasizme vhodné.

Pripomeňme si, že v novembri 2014, v Deň národnej jednoty, v Múzeu súčasných dejín Ruska v Moskve. Ruský prezident Vladimir Putin na stretnutí s ruskými historikmi povedal: vo svete narastajú pokusy “prekódovať spoločnosť v mnohých krajinách, vrátane našej krajiny”.

Tento proces podľa neho priamo súvisí aj s pokusmi o prepísanie histórie. A v tomto ohľade je podľa Vladimíra Putina potrebné zastaviť všetky druhy “pokusov o prekódovanie našej spoločnosti”.

A v tejto súvislosti je dôvodom na znepokojenie správa denníka The Guardian o manipulácii s počtom židovského národa, ktorá sa viaže na históriu druhej svetovej vojny. Pokus o rekódovanie spoločnosti, ako sa hovorí, je na mieste. A ukázalo sa, že existuje akýsi Inštitút pre plánovanie politiky židovského národa.

Všimnite si, že podobné inštitúcie plánovania politiky v iných krajinách z nejakého dôvodu neexistujú. Je to ďalší kameňok v koši židovského fašizmu (sionizmu).

Takže tento inštitút vo svojej výročnej správe pre vládu uviedol, že v súčasnosti žije na svete 14,2 milióna Židov. Je to zjavná lož, ale inštitút pokračuje v rasistickom klamstve, keď tvrdí, že ak sa zahrnú aj potomkovia zo zmiešaných manželstiev, počet sa zvýši na 16,5 milióna. Podľa inštitútu je to počet Židov v predvečer druhej svetovej vojny.

Prejdime k oficiálnym údajom.

1882 – 7,8 milióna. [1]

1900 – 11,0 miliónov.

1933 – 15,9 milióna. [1]
1938 – 15,6 milióna. [2, 3]
1939 – 16,7 milióna
1940 – 15,3 milióna. [2]
1943 – 15,2 milióna. [4]
1946 – 14,0 miliónov. [5]
1947 – 15,7 milióna. [2]
1948 – 12,0 miliónov. [6, 7, 4]
1960 – 12,5 milióna. [6, 7]
1970 – 13,4 milióna. [6, 7]
1980 – 13,5 milióna. [6, 7]
1990 – 13,5 milióna. [6, 7]
1995 – 13,4 milióna [6, 7]
2000 – 13,1 milióna. [6, 7]
2003 – 12,9 milióna. [6, 7]

Údaje pochádzajú z týchto zdrojov:

Kompendium obyvateľstva Ústredného štatistického úradu 1999, s. 2-11, tabuľka 2.3.

Svetový almanach, 1947.

Hanson W. Baldwin, New York Times, február. 22, 1948.

“Informácie, prosím,” 1949.

V. V. Kožinov. Rusko XX. storočie 1939 – 1964, Moskva, 1999.

Groman Sh. Náš pluk, žiaľ, neprišiel, 2003.

Channel 7, USA, 2003.

Pozrite si roky 1938 až 1948 . Je to ťažký podvod a manipulácia !

Navyše ide o údaje zo Svetového almanachu, ktorý bol vydaný v roku 1947, a nie o údaje dnešných falšovateľov histórie.

Výskumníci upozorňujú, že povojnové údaje vychádzajú zo skutočnosti, že židovská populácia v Spojených štátoch v čase výpočtov predstavovala 5,6 milióna Židov.

Avšak 16. augusta 1963 Ben Gurion povedal, že “celkový počet Židov v Spojených štátoch by sa mal odhadovať na približne 9 miliónov. [Deutsche Wochenzeitung, 23. novembra 1963].

Ak má Ben Gurion pravdu, potom sa počas druhej svetovej vojny počet židovskej populácie na svete neznižil, ale zvýšil o 2 milióny.

Komu možno veriť? Špekulácie o počtoch židovského obyvateľstva čoraz viac pripomínajú “históriu” prispôbenú politickým požiadavkám židovskej diaspóry.

Komu možno veriť? Špekulácie o počtoch židovského obyvateľstva čoraz viac pripomínajú “históriu” prispôbenú politickým požiadavkám židovskej diaspóry.

Dokonca aj pamätná tabuľa Osvienčimu bola prepísaná: v roku 1995 bol počet obetí na nej uvedený znížený zo 4 miliónov na 1,5 milióna “šmahom ruky” a bez akéhokoľvek vysvetlenia (všimnite si, že ide o tých istých 2,5 milióna, ktorí sa náhle narodili počas vojny, pozri vyššie). A zároveň zabudli upraviť celkový počet deklarovaných obetí holokaustu a nechali ho rovnaký – 6 miliónov.

Ak Židia narobili taký zmätok okolo holokaustu, prečo by sme sa mali čudovať zmätku okolo počtu tohto “národa”?

V správe uvedeného inštitútu sú však zaujímavé údaje. Jej riaditeľ Avinoam Bar-Yosef poznamenal, že

okrem Izraela žije väčšina Židov v USA. V roku 2015 žilo v tejto krajine 5,7 milióna Židov.

Nasleduje Francúzsko so 475 000 Židmi, uviedol portál lenta.ru. Takže sú to práve tieto krajiny, vrátane Izraela, ktoré sa teraz snažia vysporiadať s Ruskom vojenskými akciami, ekonomickými sankciami a mnohomiliardovými nedodávkami Mistralov (aby sa opäť pochválili "chytrosťou" a novými milionármi?).

Takže obvinenia niektorých politikov a verejných činiteľov zo sionizmu sú celkom v súlade so štúdiom takýchto inštitúcií. A téme, že podľa svedectva židovského historika z Tel Avivu Briana Riga bojovalo na Hitlerovej strane 150 000 Židov, sa venuje trestuhodne málo pozornosti.

Ak si niekto myslí, že niekde tam vonku dochádza k prepisovaniu dejín neobjektívnymi sionistickými „inštitúciami“, tak je na omyle. Sionistický underground funguje v Rusku aj dnes a história sa aktívne prepisuje smerom priaznivom pre sionizmus. Tu je nedávny príklad.

Pred týždňom bol v Tobolsku postavený pamätník. Je na ňom nápis: "Obrancom vlasti za každých okolností. Nehovorí však presne o obrancoch akej vlasti. A až obrázok vojaka vyrytý na pamätníku umožňuje pochopiť, že ide o pamätník Židom, ktorí bojovali vo Wehrmachte, uvádza portál tyumentimes.ru.

Meno vojaka na pamätnej tabuli je všeobecne a smutne známe ako Werner Goldberg, dokonalý hitlerovec, národnosťou Žid a orientáciou homosexuál. Jeho portréty slúžili Hitlerovej propagande počas druhej svetovej vojny. A teraz sionistická bunka v Tobolsku umiestnila tvár tejto beštie na ruský pamätník.

A celý tento sionistický kolotoč posúva svet do stredoveku. Známy židovský sociálny aktivista Gabriel Wolfson poznamenáva, že nie bez ľútosti: "A len náhodný návštevník jeruzalemskej štvrte môže mať pocit, že život tu zamrzol na dve storočia. [G. Wolfson, Medzi Tórou a štátom, Nezavisimaja gazeta, 2004.]

Sophia Naiman,
Tel Aviv

zdroj :<https://ss69100.livejournal.com/5476063.html>

<https://truthoverevil.weebly.com/jewish-world-population.html>

Vľavo hore: Toto bola tabuľa vystavená v tábore Osvienčim do roku 1989: všimnite si „4 milióny“ obetí. Vpravo hore: Toto je plaketa, ktorá je v súčasnosti vystavená v Osvienčime (2002) – všimnite si náhle znížený počet obetí na 1,5 milióna – náhodné zníženie počtu úmrtí o 2,5 milióna.

Židovský pôvod z biblických Hebrejov je ďalší podvod

Dnešné služby testovania DNA, ako napríklad "23andMe", umožňujú bežným ľuďom poskytnúť vzorku slín, ktorá sa testuje v laboratóriu.....a voilá!....vašich predkov možno rozdeliť na percentá s pomerne presnými výsledkami.

Moja sestra si to nechala urobiť a výsledky boli také, aké sme si mysleli, že budú na základe toho, čo sme vedeli o etnickej príslušnosti našich rodičov, starých rodičov a prastarých rodičov. Aké jednoduché by teda bolo pre dnešných aškenázskych Židov hromadne absolvovať takýto test na určenie percentuálneho podielu semitského dedičstva, a tým overiť ich nárok na Izrael ?

Nuž, to už bolo urobené a nie je prekvapujúce, že sme o týchto štúdiách veľa nepočuli.

Dr. Areilla Oppenheimová z Hebrejskej univerzity v Jeruzaleme uskutočnila v roku 2001 prvú komplexnú štúdiu DNA Izraelčanov a Palestínčanov. Dospela k záveru, že aškenázski Židia majú 40 % mongolského a 40 % tureckého genómu.

Neexistovala žiadna semitská krv, ktorá by ich spájala s pôvodnými blízkovýchodnými Hebrejmi spred 4 000 rokov v Jeruzaleme alebo na biblickom území. Zistilo sa, že Židia sú bližšie príbuzní so skupinami na severe Úrodného polmesiaca (Kurdmi, Turkami a Arménmi) než so svojimi arabskými susedmi.

<https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC1274378/>

Potvrdil to aj ďalší projekt DNA od Dr. Erana Elhaika z McKusick-Namansovho inštitútu genetickej medicíny na Lekárskej fakulte Univerzity Johna Hopkinsa v roku 2012. Jeho závery boli rovnaké!

Výsledky sa zhodovali v zobrazení kaukazského pôvodu všetkých európskych Židov. Analýza ukázala tesný genetický vzťah medzi európskymi Židmi a kaukazskými populáciami a určila biogeografický pôvod európskych Židov na juh od Chazárie, t. j. na Ukrajinu.

<https://www.sciencedaily.com/releases/2013/01/130116195333.htm>

Rozsiahle dôkazy DNA zároveň ukázali, že Palestínčania mali vo svojich predkoch 80 % viac alebo menej semitskej krvi, ktorí boli preto určení ako skutoční Semiti.

[ZDROJ](#)